1

1. 主旨：	台灣大學，伊利諾大學與九州大學三校聯盟中心	2025	年開放申請台灣大學學生短期訪

問與國際會議活動補助。

2. 補助對象：國立台灣大學(以下簡稱本校）在學學生。

3. 補助活動：參與由三校聯盟之夥伴學校(包含台灣大學，日本九州大學或美國伊利諾大學)舉辦

於	2025年二月一日	至	2025年五月三十一日	間的國際活動之會議，研討會，競賽，或是短期訪

問。

• 主辦單位：三校聯盟之夥伴學校。

• 活動地點：優先補助在美國伊利諾州或是日本九州。

• 活動性質：

• 會議：至少有兩校以上的研究人員或是學生參加之會議或研討會，申請對象需參

與口頭報告（包含論文或是海報），論壇討論或是主持會議。優先由與聯盟學校

團隊組成之團隊活動，或是補助三校均參與之活動。

• 競賽：至少有兩校以上的研究人員或是學生參加之競賽活動。例如：創意競賽，

軟體競賽，專題競賽等。

• 優先補助三校均參與之活動，或是由兩個以上不同聯盟學校學生組成之團隊之活動。

4. 補助經費：依照國科會出席國際會議或是參訪補助標準，補助來回機票與生活費，補助比例依

審查結果決定。

國立台灣大學

台灣大學，伊利諾大學與九州大學三校聯盟中心

補助短期訪問與國際會議活動補助辦法

初版：2025.02.20.

2

5. 申請資料：可以個人或是團隊方式申請。團隊申請於線上需繳交一

份申請文件。線上表格連結：https://shorturl.at/McAO9

1. 申請人姓名，學號，以及學生證正面。

2. 活動概述：說明活動性質與內容

3. 參與方式：說明參與方式，例如：論文發表，競賽等。

4. 活動行程：出發以及返國日期。

5. 申請經費：申請之機票，生活費以及雜項支出。

6. 預期成果：預期完成的成果，例如：交流活動，組成跨校團隊，跨校合作計劃等。

6. 申請期間：分兩個梯次:	2025/3/15	以及	2025/4/15	各一梯次。

7. 申請相關問題請洽詢	許瑜珍小姐

1. 電子郵件：yuyu1206@csie.ntu.edu.tw

2. 聯絡電話：02-33664888	分機	442

mailto:yuyu1206@csie.ntu.edu.tw